
 

Uchwała Nr 1618 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 lutego 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nowej aparatury i sprzętu 

medycznego przez Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2006 r. Prawo o szkolnictwie wyższym             

(t.j. Dz.U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz § 46 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu nr 1324 z dnia 25 września 2013 r.) 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu wyraża zgodę na 

przyjęcie darowizn aparatury i sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Szpital 

Kliniczny Nr 1 we Wrocławiu: 

1. Aparat do mierzenia ciśnienia SPOT 42NTB-E2 z dodatkowym wyposażeniem i 

materiałami zużywalnymi, wartość darowizny brutto 9.200 zł od Fundacji Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy. Miejsce przeznaczenia Klinika Chorób 

Wewnętrznych, Geriatrii i Alergologii. 

2. Narzędzia chirurgiczne – zestaw, wartość darowizny brutto 16.188,77 zł od 

Dolnośląskiej Fundacji Rozwoju Ochrony Zdrowia. Miejsce przeznaczenia Klinika 

Chirurgii Przewodu Pokarmowego i Chirurgii Ogólnej. 

3. Piła amputacyjna – 1 szt., wartość darowizny brutto 1.168,99 zł od Dolnośląskiej 

Fundacji Rozwoju Ochrony Zdrowia. Miejsce przeznaczenia Klinika Chirurgii 

Przewodu Pokarmowego i Chirurgii Ogólnej. 

4. Laptop Dell  z oprogramowaniem - 1 szt., wartość darowizny brutto 3.418 zł od 

Dolnośląskiej Fundacji Rozwoju Ochrony Zdrowia. Miejsce przeznaczenia Klinika 

Hematologii, Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku. 

5. Chłodziarka farmaceutyczna Farma Term3 – 1 szt., wartość darowizny 8.637,55 zł  

od Fundacji Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. Miejsce przeznaczenia Apteka 

Szpitalna. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 


